
PATVIRTINTA
Jurbarko švietimo centro direktoriaus

2017 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 1-10

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS 
TARNYBOS 

VAIKŲ NEUROLOGO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS

I. PAREIGYBĖ

1. Jurbarko švietimo centro Pedagoginės psichologinės tarnybos gydytojo neurologo 

(toliau – gydytojo neurologo) pareigybė yra priskiriama biudžetinių įstaigų specialistų grupei.

2. Pareigybės lygis – A1.

3. Pareigybės pavaldumas – gydytojas neurologas tiesiogiai pavaldus Jurbarko švietimo 

centro (toliau – Centras) direktoriui.

II. SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM 

DARBUOTOJUI

4. Gydytojo neurologo profesinė kvalifikacija. 

5. Žinojimas ir gebėjimas taikyti Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos 

Respublikos įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų, 

reglamentuojančių specialųjį ugdymą, Lietuvos specialiojo ugdymo sistemos išmanymas. 

6. Išmanymas pedagoginio, medicininio vertinimo metodikų, gebėjimas jas taikant atlikti 

mokinių (vaikų) sveikatos būklės vertinimą. 

7. Kvalifikacijos tobulinimas pedagoginės psichologinės tarnybos veiklos organizavimo, 

mokinių (vaikų) pedagoginio vertinimo, jų neurologinių sutrikimų nustatymo klausimais. 

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS

8. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas:

8.1. Atlieka mokinio (vaiko) medicininę apžiūrą, įvertina jo būklę, diagnozuoja nervų 

sistemos susirgimus. 

8.2. Esant reikalui mokinį (vaiką) nukreipia kitos srities ar aukštesnės kvalifikacijos 

specialistams. 

8.3. Konsultuoja neurologinių sutrikimų turinčius mokinius (vaikus), jų tėvus (globėjus, 

rūpintojus), mokytojus, pagalbos mokiniui specialistus ugdymo organizavimo ir problemų 



sprendimų klausimais. 

8.4. Teikia informaciją apie mokinius (vaikus), turinčius neurologinių sutrikimų, 

suinteresuotiems asmenims ar institucijoms, susijusiems su mokinių (vaikų) ugdymu, gavęs tėvų 

(globėjų, rūpintojų) sutikimą. 

8.5. Analizuoja darbo rezultatus. Bendradarbiauja su kitais Tarnybos specialistais. 

8.6. Tvarko ir pildo savo darbo dokumentus. 

8.7. Vykdo kitus Centro direktoriaus pavedimus, susijusius su Tarnybos gydytojo 

neurologo funkcijomis.

IV. ATSAKOMYBĖ

9. Šias pareigas vykdantis darbuotojas atsako:

9.1. Tarnybos gydytojas neurologas atsako už vykdomų neurologinių tyrimų kokybę, 

turimos informacijos konfidencialumą.

Susipažinau

(Parašas)


